
Administratie op
orde/Sorteergroep

Rivierenbuurt Wouter Plaatsman w.plaatsman@buurtteamamsterdamzuid.nl

Administratie op
orde/Sorteergroep

De Pijp Siham Aboulfeth s.aboulfeth@buurtteamamsterdamzuid.nl

Alzheimer Trefpunt Zuid Alle locaties Wouter Plaatsman w.plaatsman@buurtteamamsterdamzuid.nl

Assistentie JSHV De Pijp Gemma Groot g.groot@buurtteamjongeren.nl

Assistentie Sociaal
Raadslieden

De Pijp Jeroen Relleke j.relleke@buurtteamamsterdamzuid.nl

Beweeggroep Rivierenbuurt Wouter Plaatsman w.plaatsman@buurtteamamsterdamzuid.nl

Buurzaam Koken | Eten Rivierenbuurt Wouter Plaatsman w.plaatsman@buurtteamamsterdamzuid.nl

Creatieve Mantelzorgers Alle locaties Wouter Plaatsman w.plaatsman@buurtteamamsterdamzuid.nl

Financieel Spreekuur Rivierenbuurt Brian Bol b.bol@buurtteamamsterdamzuid.nl

Financieel Spreekuur Oud-Zuid Miriam Bijlsma m.bijlsma@buurtteamamsterdamzuid.nl

Financieel Spreekuur De Pijp Huseyin Celik h.celik@buurtteamamsterdamzuid.nl

Financieel Spreekuur Buitenveldert Myrna Kiburg m.kiburg@buurtteamamsterdamzuid.nl

Gastvrouw Oud-Zuid Oud-Zuid Mieke Klos m.klos@buurtteamamsterdamzuid.nl

Juridisch Spreekuur Rivierenbuurt Erik Dekker e.dekker@buurtteamamsterdamzuid.nl

Juridisch Spreekuur Oud-Zuid Krisztina Götzinger k.gotzinger@buurtteamamsterdamzuid.nl

Receptie de Edelsteen De Pijp Siham Aboulfeth s.aboulfeth@buurtteamamsterdamzuid.nl

Taalles Rivierenbuurt Vrijwilliger v.vrijwilliger@buurtteamamsterdamzuid.nl

Telefooncirkel Rivierenbuurt Mirjam Kolk m.kolk@buurtteamamsterdamzuid.nl

Telefooncirkel Oud-Zuid Sabien Metselaar s.metselaar@buurtteamamsterdamzuid.nl

Thuisadministratie (Paperclip) Oud-Zuid Mieke Klos m.klos@buurtteamamsterdamzuid.nl

Activiteit Werklocatie Contactpersoon E-mailadres

Vrijwilligersactiviteiten en contactpersonen
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